Eredetije a káptalan magán levélt. F. XVI. n. 21.
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45.

1683. Szept. 10 én. Tökölyi Imr a káptalant tizedei 
és egyéb jövedelmeinek élvezetében meghagyatni rendeli.

Gmcricus Thököly Princeps ac Partium Regni Hun
gáriáé Dnus etc. Damus pro memoria: Quod cum Nos 
Honorabile Capitulum Ecclesiae Nittrionsis, tam quod 
personas seu membra eiusdem, quam etiam Bona eorun
dem in nostram receperimus singularem Protectionem, 
velimusque eosdem pristina eorum in percipiendarum 
Decimarum, Frugum quarumlibet, item Vini Decimatio
nis, libertate et Immunitate conservari; quin et quoad 
personalem Insurrectionem ex peculiaribus rationibus 
idem Capitulum et Membra eiusdem, ad certum Equo
rum munerum ad Castra Nostra praestandorum restrin
xerimus, ijsdem Capitularibus quoad Personas suas ab 
huiusmodi Insurrectione exemptis existentibas; Quare 
universis et singulis, quorum interest, praesentium tenore 
firmiter Committentes mandamus, quatenus dictum Ca
pitulum in praemissis ipsius Proventuum Decimalium 
Perceptionibus nequaquam impedire vel turbare, impediri 
aut turbari permittere, quin potius intellecte hac benigna 
voluntate et Dispositione Nostra, in eorum usu et domi
nio tueri ac defendere debeant ac teneantur: Secus sub 
gravissima animadversione non factura. Praesentibus per
lectis Exhibenti restitutis. Datum in Arce Senthe Die 
Decima Mensis Septembris A. 1683. Emerikus Thököly 
(L. S.)

Eredetije a káptalan magán levéltárában. Fase. XVI. Pubi. 
Eccl. η. 24.
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1688. November 28-άη. I. IApót király György
esztergomi érsek végrendeletének kivonatát, melyben bajszai, 
nyöki, iirményi, lehotai és habi részbirtokait szent Anna oltá
rának a nyitrai székesegyházban örökös mise-alapítvány gya

nánt hagyományozza, átírja.

Nos Leopoldus Dei Gratia electus Romanorum Im
perator semper Augustus ac Germaniae Hungáriáé, Bo- 
hemiae, Dalmatiae Croatiac Sclavoniaeque Rex etc. Me
moriae commendamus tenore praesentium significantes 
quibus expedit Universis. Quod nominibus et in personis 
fidelium Nostrorum Honorabilium Capituli Ecclesiae Nitt- 
riensis exhibitus sit et praesentatus certus quidam extra
ctus Testamentariae dispositionis Rmi olim in Christo 
Patris Domini Georgii Szelepchényi AEppi Strigoniensis, 
manus propriae subscriptione et Sigilli appressione Rmi 
alterius in Christo Patris Dni Leopoldi S. Romanae Ec
clesiae Presbyteri Cardinalis a Kolonics munitus, sup
plicando Maiestati Nostrae demissa cum Instantia humil
lime, quatenus eundem extractum cum suo vero OrigL 
nali, apud fidelem Nostrum Egr. Ioannem Maholányi 
Equitem Auratum et Hungaricum Aulicum Consiliarium 
nostrum et Secretarium, memoratique olim Archi Eppi 
cognatum ac Legatarium habito, per Nosque suo modo 
approbato et ratificato conferri et in genuina conformi- 
tate authentice Iurium dicti Capituli Ecclesiae Nittrien- 
sis futuram ad cautelam extradari facere benigne digna
remur. Cuius extractus tenor sequitur in hunc modum: 
Secundo Altare meum Nittriense sumptibus meis ex mar
more extructum dicavi ex voto S. Annae ima cum Pos
sessionibus Kajsza, Könyögh, Ürmény, Lehota et Báb 
omnino in Comitatu Nittriensi existentibus et habitis, 
cum illo nihilominus onere, ut pro refrigerio animae 
meae Cantatum Sacrum menstruatim celebretur. Datum 
Viennae 25 Octobris A. 1686. Leopoldus Cardinalis a